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	Ne lidhje me pyetjen tuaj rreth demtimit trupor te qytetareve te pafajshem dhe institucioneve te drejtesise si vjon:
Plagosja dhe vrasja e qytetareve te pafajshem ne lokalin Bon Vivant eshte vetem deshmia e radhes e tregimit te dhembeve nga krimit ndaj qytetareve te pafajshem. Rastet jane te pafundme, po ato me tragjiket po marrin vemendje, siq jane dhuna dhe vrasja e grave dhe vajzave. Krejt kjo eshte rezultat i punes se rrjetit te mshefte serb neper institucionet e Kosoves qe veprojne lirshem per kohe teper te gjate. Keto rrjete kane arritur qe te sigurojne paprekshmerine e shkelsve te ligjit per kohe teper te gjate. Kriminelet ndihen te forte dhe te paprekshem fale kesaj.
Qeverite po nderrojne njera pas tjetres kurse paprekshmeria e shkelsve te ligjit mbetet e njejte. Ky eshte nje sukses i lakmueshem per rrjetin e strukturave te mshefta serbe neper institucionet tona. Kete sukses rrjeti e arrine nga rekrutimi i individeve per zbatim te programeve te Serbise per Kosoven e pasluftes se fundit. Fale rekrutimit nga ky rrjet, institucionet e Kosoves sidomos ne nivelet e larta jane mbushur me individe lakmiqar (laskuce) te cilet nuk lejne gje pa bere, nuk lejne vlere te dobishme per Kosoven pa e shkel per te permbushur llaskucine e vet. Kjo mbushje me llaskuc ka ardh permes kontrollit nga keto rrjete te krereve te insitucioeneve tona filluar nga partite politike. Kete nivel te sundimit te krimit rrjeti e ka ndertuar permes ketyre te rekrutuarve. Keta te rekrutuar jane te devotshem ne permbushjen e programeve te Serbise, niveli i devotshmerise se tyre eshte e nivelit te qenit besnik.



